
東京都文京区千駄木 3丁目 22-11-208 

医療・健康サポート 株式会社 

 

ＭＨＳ医学臨床セミナー動画ダイジェスト版視聴について 

 

皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社ホームページよりＭＨＳ医学臨床セミナーのダイジェスト動

画にご関心をお持ちいただきまして誠にありがとうございます。 

大変恐縮ではありますが、弊社主催セミナーは会費制をとっており、閉ざさ

れた環境の中で開催いたしております。 

そのため、一部のセミナーを除きダイジェスト動画といえども自由にアクセ

スできる形で閲覧に供することは好ましくないと考えるにいたりました。 

ダイジェスト動画をご覧いただくに当たりましては、お手数ではありますが

下記リンク先より会員登録をお願い致します。登録が完了でき次第、視聴がで

きますアドレスをお送りさせていただきます。 

ご面倒ではありますが、何卒ご理解の上ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

メール会員申込みサイト 

https://ssl.formman.com/form/pc/cao0g5nLMMa05zeb/ 

 

以上 

 

https://ssl.formman.com/form/pc/cao0g5nLMMa05zeb/

